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Tidligere kædedirektør i SuperBrugsen, Nick Bigler, har overtaget IT-
firmaet Buanco System og vendt underskud til overskud. 

Med den tidligere kædedirektør hos SuperBrugsen Nick Bigler i spidsen 
opnåede den fynske IT/elektronik virksomhed Buanco System i 2007 det 
bedste resultat i virksomhedens historie. Et vellykket generationsskifte med 
mere fokus på eksisterende kunder samt et marked i vækst, giver Buanco 
System en omsætningsfremgang på 55 procent, og yderligere vækst på vej i 
2008.  
 
Buanco System A/S fra Haarby på Fyn, der har specialiseret sig i adgangssystemer, tidsregistrering, 
kantinesystemer, tyverialarmer m.m., og som i 2006 blev købt af iværksætteren Nick Bigler, 
kommer i 2007 ud med et resultat på knap 700.000 fra et minus i de foregående år.Ejer og adm.. 
direktør Nick Bigler ser tilbage på et velsmurt generationsskifte, der med en bruttofortjeneste i 2007 
på knap fem millioner kr. har mere end indfriet forventningerne.  
 
»Med yderligere fokus på ledelse og eksisterende kunder samt et udvidet idegrundlag, har vi med 
hjælp fra tidligere ejer og alle ansatte kørt Buanco System i stilling til vækst i de kommende år. Vi 
har allerede opnået et særdeles godt resultat for 1. kvartal 2008, så jeg forventer en samlet vækst 
på ca. 20 procent i 2008,« siger Nick Bigler.  
 
Ifølge Nick Bigler har Buanco Systems mere end 30 års knowhow og har i Card8 systemet Danmarks 
førende, integrerede sikringssystem. CARD8 systemet er et integreret driftssystem til virksomheder, 
og det består af adgangskontrol, tyverialarm, tidsregistrering, kantinesystemer, parkeringssystem, 
nøglebank, samt booking.  
 
»Det unikke ved systemet er, at det kan tilpasses forskellige økonomisystemer, herunder SAP 
systemer og forskellige databaser, så det eksisterende fundament i virksomhederne udnyttes. Vi kan 
som de eneste levere adgangskontrol, tidsregistrering og kantineløsningen på ét og samme kort, og 
det har i 2007 vundet indpas hos en række større virksomheder heriblandt Danish Crown og 
Gentofte Hospital,« siger Nick Bigler.  
 
Buanco System leverer i dag til en lang række af forskellige brancher og alt software og hardware 
udvikles på Fyn.  
 
»Vi har vores egen udviklingsafdeling og er på ingen måde afhængige af underleverandører. Det 
betyder, at udviklingsafdelingen er meget tæt på kunderne, hvilket også spiller en væsentlig rolle for 
danske virksomheder. Vi har endvidere formået at fastholde alle medarbejdere, samtidig med, at vi 
har udvidet medarbejderstaben med fire nye,« forklarer Nick Bigler.  
 
Buanco System blev grundlagt i 1973 og beskæftiger i dag 15 medarbejdere. På kundelisten er bl.a. 
Grundfos, Aalborg Kommune, Danmarks Tekniske Universitet, NaviAir, Odense Vandværk, Gentofte 
Hospital og Danish Crown. 
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